UBND QUẬN TÂN BÌNH
       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số: 925 / GDĐT
                               Tân Bình, ngày 06 tháng 9 năm 2016
	V/v tập trung bồi dưỡng đội tuyển học sinh dự thi giải toán nhanh bằng máy tính cầm tay cấp thành phố năm học 2016 – 2017.

   Kính gửi:   Hiệu trưởng các trường THCS Ngô Quyền, Ngô Sĩ Liên, Hoàng Hoa Thám, Nguyễn Gia Thiều, Trường Chinh.
        Căn cứ kết quả Kỳ thi giải toán nhanh bằng máy tính cầm tay cấp Quận năm học 2015-2016 và để chuẩn bị cho kỳ thi cấp thành phố năm học 2016 – 2017;

       Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Tân Bình thông báo lịch học bồi dưỡng như sau:
· Thời gian học: 17 tuần-Bắt đầu học từ ngày 13/09/2015 đến  ngày 17/01/2017
· Ngày học:Thứ  Ba, Thứ Năm, Thứ  Bảy
· Số tiết/buổi học: 5 tiết/ buổi (Từ 13h30 đến 17h00)
· Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Tân Bình
· Danh sách học sinh được chọn tham gia đội dự tuyển:
	Stt
	Họ và tên
	Trường
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Hữu Danh
	THCS Ngô Quyền

	2
	Lê Khánh Huyền
	THCS Ngô Quyền

	3
	Nguyễn Phạm Phương Uyên
	THCS Ngô Sĩ Liên

	4
	Đinh Bảo Châu
	THCS Ngô Quyền

	5
	Nguyễn Thúy Kim Ngân
	THCS Ngô Quyền

	6
	Vũ Trung Kiên
	THCS Ngô Sĩ Liên

	7
	Mai Thành Công
	THCS Ngô Quyền

	8
	Nguyễn An Thịnh
	THCS Tân Bình

	9
	Nguyễn Thị Thanh Hằng
	THCS Ngô Quyền

	10
	Đặng Thiên Hữu
	THCS Hoàng Hoa Thám

	11
	Trần Nguyễn Việt Long
	THCS Ngô Sĩ Liên

	12
	Nguyễn Thị Minh Châu
	THCS Ngô Quyền

	13
	Võ Minh Quang
	THCS Ngô Quyền

	14
	Lê Anh Khoa
	THCS Trường Chinh

	15
	Trần Đức Khoa
	THCS Nguyễn Gia Thiều

	16
	Thái Tài
	THCS Nguyễn Gia Thiều

	17
	Huỳnh Minh Khải
	THCS Hoàng Hoa Thám

	18
	Bùi Thu Ngân
	THCS Hoàng Hoa Thám

	19
	Nguyễn Quang Sang
	THCS Ngô Sĩ Liên

	20
	Lê Hồng Thanh Trúc
	THCS Hoàng Hoa Thám

	21
	Lê Trần Hoàng Lan
	THCS Nguyễn Gia Thiều

	22
	Nguyễn Tôn Minh
	THCS Trường Chinh

	23
	Vũ Đình Minh
	THCS Ngô Sĩ Liên

	24
	Đinh Phạm Đăng Khoa
	THCS Tân Bình

	25
	Nguyễn Văn Phúc Huy
	THCS Hoàng Hoa Thám

Lịch tập trung đội tuyển: 14h00 thứ Năm, ngày 08/9/2015 tại Hội trường lớn Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường tạo điều kiện thuận lợi để học sinh có thể tham gia học bồi dưỡng đạt kết quả tốt ./.

Nơi nhận:
             KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;                                                           PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VP.
                                                                                      (Đã ký)
                                                                                            Phan Văn Quang